

БГ АГРО АД
Междинен консолидиран финансов отчет
30 юни 2008 г.



Съдържание

Страница

Междинен консолидиран баланс	2
Междинен консолидиран отчет за доходите	4
Междинен консолидиран отчет за паричните потоци (пряк метод)	5
Междинен консолидиран отчет за промените в собствения капитал	6
Пояснения към междинния консолидиран финансов отчет	7

Междинен консолидиран баланс

	Пояснение	30 юни 2008 '000 лв.	31 декември 2007 '000 лв.
Активи			
Дълготрайни активи			
Имоти, машини, съоръжения и оборудване	3	53 876	51 803
Нематериални активи		50	57
Дългосрочни финансови активи		28	20
Активи по отсрочени данъци		3	23
		53 957	51 903
Краткотрайни активи			
Материални запаси	4	10 394	11 678
Търговски вземания	5	7 291	1 212
Вземания от други свързани лица	19	1 616	164
Данъчни вземания	7	1 977	320
Други вземания	6	407	209
Парични средства	8	249	92
		21 934	13 675
Общо активи		75 891	65 578

Изготвил: _____
/ Булконсулт ЕООД /

Изпълнителен Директор: _____
/ Даниел Ненков /

Дата: 30 юни 2008 г.

Междинен консолидиран баланс

	Пояснение	30 юни 2008 '000 лв.	31 декември 2007 '000 лв.
Капитал			
Акционерен капитал	9.1.	40 357	40 357
Резерви	9.2.	27	1
Финансов резултат		3 102	790
Капитал, принадлежащ на акционерите на предприятието - майка		43 486	41 148
Малцинствено участие		1 564	843
Общо собствен капитал		45 050	41 991
Пасиви			
Дългосрочни пасиви			
Дългосрочни финансови пасиви	10	3 635	3 515
Отложени доходи		714	727
Пасиви по отсрочени данъци		66	86
		4 415	4 328
Краткосрочни пасиви			
Краткосрочни финансови пасиви	11	20 746	16 063
Задължения към други свързани лица	20	2 521	603
Търговски задължения	13	2 025	1 771
Данъчни задължения	12	8	424
Задължения към персонала и осигурителни институции		57	34
Отложени доходи		158	194
Други задължения	14	911	170
		26 426	19 259
Общо пасиви		30 841	23 587
Общо капитал и пасиви		75 891	65 578

Изготвил: _____
/ Булконсулт ЕООД /

Изпълнителен Директор: _____
/Даниел Ненков /

Дата: 30 юни 2008 г.

Поясненията към междинния консолидиран финансов отчет на страници от 7 до 19 представляват неразделна част от него.

Междинен консолидиран отчет за доходите

	Пояснение	30 юни 2008 '000 лв.	30 юни 2007 '000 лв.
Приходи от продажби	15	25 362	-
Други приходи	16	2 605	-
Разходи за материали		(2 551)	-
Разходи за външни услуги		(2 012)	-
Разходи за възнаграждения		(350)	-
Разходи за амортизация		(604)	-
Други разходи		(105)	-
Себестойност на продадените стоки		(20 814)	-
Промени в наличностите на готова продукция и незавършено производство		2 425	-
Други суми с корективен характер		20	-
Резултат от оперативна дейност		3 976	-
Разходи за лихви	17	(785)	-
Други финансови разходи	18	(35)	-
Резултат за периода преди данъци		3 156	-
Разходи за данъци, нетно		-	-
Нетен резултат за периода		3 156	-
Малцинствено участие		721	-
Нетен резултат за периода, принадлежащ на акционерите на предприятието - майка		2 435	-
Доход на акция	19	0.06	-

Изготвил: _____
/ Булконсулт ЕООД /

Изпълнителен Директор: _____
/ Даниел Ненков /

Дата: 30 юни 2008 г.

Поясненията към междинния консолидиран финансов отчет на страници от 7 до 19 представляват неразделна част от него.

Междинен консолидиран отчет за паричните потоци (пряк метод)

Пояснение	30 юни 2008	30 юни 2007
	'000 лв.	'000 лв.
Оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	28 248	-
Плащания на доставчици	(29 966)	-
Плащания към персонала и осигурителни институции	(325)	-
Платени данъци върху печалбата	(492)	-
Постъпления от косвени данъци	771	-
Платени косвени данъци	(189)	-
Постъпления от осигурителни организации	2	-
Други плащания за оперативна дейност	(158)	-
Други постъпления от оперативна дейност	26	-
Нетен паричен поток от оперативна дейност	(2 083)	-
Инвестиционна дейност		
Продажба на дълготрайни активи	291	-
Придобиване на дълготрайни активи	(2 786)	-
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност	(2 495)	-
Финансова дейност		
Постъпления от получени и предоставени заеми	59 618	-
Плащания по получени и предоставени заеми	(54 023)	-
Платени лихви	(713)	-
Други плащания за финансова дейност	(99)	-
Нетен паричен поток от финансова дейност	4 783	-
Загуба от валутна преоценка на парични средства	(48)	-
Нетно увеличение на паричните средства	205	-
Парични средства в началото на периода	92	-
Парични средства в края на периода	249	-

Изготвил: _____
/ Булконсулт ЕООД /

Изпълнителен Директор: _____
/ Даниел Ненков /

Дата: 30 юни 2008 г.

Поясненията към междинния консолидиран финансов отчет на страници от 7 до 19 представляват неразделна част от него.

Междинен консолидиран отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са в '000 лв.	Собствен капитал, принадлежащ на акционерите на предприятието - майка			Малцинствено участие	Общо капитал
	Основен капитал	Резерви	Финансов резултат		
Салдо към 1 януари 2008 г.	40 357	1	790	843	41 991
Нетен резултат за периода	-	-	2 435	721	3 156
Други промени в капитала	-	26	(26)	-	-
Други промени в капитала	-	-	(97)	-	(97)
Салдо към 30 юни 2008 г.	40 357	27	3 102	1 564	45 050

Изготвил: _____
/ Булконсулт ЕООД /

Изпълнителен Директор: _____
/Даниел Ненков /

Дата: 30 юни 2008 г.

Съкратени пояснения към междинния консолидиран финансов отчет

1. Обща информация

„БГ АГРО“ АД е регистрирано като акционерно дружество на 07 юни 2007 г., съгласно изискванията на Търговския закон, с фирмено дело No 2759 от 2007 г. по описа на Варненски окръжен съд с регистриран капитал 50 хил. лв., разпределен в 50 000 броя обикновени поименни акции с право на глас с номинална стойност 1 лев всяка. Седалището и адресът на управление е гр. Варна, ул. „Генерал Колев“ 12.

„БГ АГРО“ АД е с едностепенна система на управление, която включва Съвет на директорите в състав: Ненко Илиев Ненков – председател и членове: Даниел Илиев Ненков и Златина Владимирова Чотукова. Представява се от Председателя Ненко Илиев Ненков и от Изпълнителния директор Даниел Илиев Ненков - заедно и поотделно.

В резултат на преобразуване през 2007 г. капитала на „БГ АГРО“ АД се променя от 50 000 на 40 357 440 лв.

С решение на Варненски окръжен съд от 06 декември 2007 г. капиталът на „БГ АГРО“ АД се разпределя в 40 357 440 броя обикновени, свободно прехвърляеми, безналични акции с право на един глас всяка и номинална стойност 1 лев всяка.

Основната дейност на Групата се състои от:

- Производство на селскостопанска продукция;
- Извършване на услуги;
- Търговия на стоки.

Междинният консолидиран финансов отчет към 30 юни 2008 г. е одобрен и приет от ръководството на Групата на 14 август 2008 г. Не е представена сравнителна информация за 2007 г., тъй като Групата е създадена ноември 2007 г.

2. Основа за изготвяне на консолидираните финансови отчети

Този съкратен консолидиран междинен финансов отчет е изготвен в съответствие с Международен стандарт за финансови отчети (МСФО) 34 Междинни финансови отчети. Той не съдържа цялата информация, която се изисква за изготвяне на пълни годишни финансови отчети и следва да се чете заедно с годишните финансови отчети на Групата към 31 декември 2007 г.

Междинните консолидирани финансови отчети са изготвени в лева и това е и функционалната валута на Групата.

Основните счетоводни политики на Групата съответстват на тези, изложени в годишния консолидиран финансов отчет на Групата към 31 декември 2007 г.

Консолидираният финансов отчет е изготвен при спазване на принципа на историческата цена, модифициран в определени случаи с преоценката на някои активи и пасиви. Базите за оценката са оповестени подробно в счетоводната политика към Консолидирания финансов отчет. Консолидираните финансови отчети са изготвени при спазване на принципа за действащо предприятие.

Следва да се отбележи, че при изготвянето на представените консолидирани финансови отчети са използвани счетоводни оценки и допускания. Въпреки че тези оценки са базирани на най-пълното познаване на текущите събития и действия от страна на ръководството, реалните резултати могат да бъдат различни от направените оценки и допускания.

Финансовите отчети на Групата консолидират към 30 юни 2008 г. тези на седемте дружества, описани по-долу, които са дъщерни на „БГ АГРО“ АД и формират заедно икономическа група.

Име на дъщерното дружество	30 юни 2008	участие	31 декември	участие
	‘000 лв.	%	2007 ‘000 лв.	%
Булпорт ЕАД	1 020	100	1 020	100
БГ Агро Търговска компания ООД	1 763	86	1 763	86
БГ Агро Складово стопанство ЕООД	29 373	100	14 564	100
Канопус Процесинг ЕООД	38	100	38	100
Агри Лаб Контрол ЕООД	30	100	30	100
БГ Агро Растителна защита ООД	1 310	80	1 310	80
БГ Агро Земеделска компания ООД	7 103	71	7 103	71
	40 636		25 828	

Дружествата са регистрирани в Република България.

Акциите и дяловете на дъщерните предприятия не са регистрирани на публична борса и поради тази причина не може да бъде установена тяхната справедлива стойност.

Съгласно договор от 21 декември 2007 г. с „БГ Агро Складово стопанство“ ЕООД и решение на Съвета на директорите от 10 декември 2007 г. е прехвърлена обособена част по смисъла на чл. 130 от ЗКПО чрез апорт на част от търговското предприятие на „БГ АГРО“ АД, представляваща обособена дейност – „складово стопанство за съхранение на стоки“, включваща права, задължения и фактически отношения с оценка в размер на 14 809 хил. лв., в капитала на „БГ Агро Складово стопанство“ ЕООД, срещу издаването и предоставянето на 148 090 броя дяла с номинална стойност 100 лева на всеки един дял, с които да се увеличи капиталът на „БГ Агро Складово стопанство“ ЕООД. Към 10.01.2008 г. сделката е приключила, в резултат на което са отписани инвестиционните имоти на „БГ АГРО“ АД и е увеличено дяловото му участие в „БГ Агро Складово стопанство“ ЕООД.

3. Имоти, машини, съоръжения и оборудване

	Земя	Сгради	Машини, съоръже- ния	Транспо- ртни средства	Други	Разходи по придо- биване на ДМА	Общо
	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.
За 2007 г.							
Начално салдо балансова стойност	-	-	-	-	-	-	-
Бизнес комбинация	7 897	3 870	21 817	1 178	90	537	35 389
Новопридобити активи	6 007	6 513	3 441	39	19	806	16 825
Отписани активи по отчетна стойност	(7)	-	(50)	(96)	-	(175)	(328)
Амортизация на отписани активи	-	-	-	75	-	-	75
Начислена амортизация за периода	-	(40)	(82)	(33)	(3)	-	(158)
Крайно салдо балансова стойност	13 897	10 343	25 126	1 163	106	1 168	51 803
Към 31 декември 2007 г.							
Отчетна стойност	13 897	10 383	25 208	1 121	109	1 168	51 886
Натрупана амортизация	-	(40)	(82)	42	(3)	-	(83)
Балансова стойност	13 897	10 343	25 126	1 163	106	1 168	51 803
За 2008 г.							
Начално салдо балансова стойност	13 897	10 343	25 126	1 163	106	1 168	51 803
Бизнес комбинация	-	-	1 434	967	19	931	3 351
Новопридобити активи	-	-	-	967	19	931	3 351
Отписани активи по отчетна стойност	-	-	-	(52)	(28)	(617)	(697)
Амортизация на отписани активи	-	-	-	10	-	-	10
Начислена амортизация за периода	-	(111)	(378)	(91)	(11)	-	(591)
Крайно салдо балансова стойност	13 897	10 232	26 182	1 997	86	1 482	53 876
Към 30 юни 2008 г.							
Отчетна стойност	13 897	10 383	26 642	2 036	100	1 482	54 540
Натрупана амортизация	-	(151)	(460)	(39)	(14)	-	(664)
Балансова стойност	13 897	10 232	26 182	1 997	86	1 482	53 876

Избраният праг на същественост за материалните дълготрайни активи на Групата от 01.01.2008 г. е в размер на 700 лв.

Към балансовата дата Групата има предоставени като обезпечения на задължения към външни за Групата лица част от имоти, машини, съоръжения и оборудване.

Групата няма поети задължения за придобиване на имоти, машини и съоръжения.

4. Материални запаси

	30 юни 2008	31 декември 2007
	'000 лв.	'000 лв.
Материали	180	542
Земеделска продукция	2 799	1 487
Стоки	3 347	8 105
Незавършено производство	4 068	1 544
	10 394	11 678

Към балансовата дата Групата е произвела следните видове и количества земеделска продукция:

	30 юни 2008
	тона
Ечемик семена	176
Ечемик	1 397
Рапица	2 642

Справедливите стойности към момента на прибиране на реколтата на земеделската продукция, намалени с приблизителните разходи по продажби, са следните:

	30 юни 2008
	'000 лв.
Ечемик семена	53
Ечемик	419
Рапица	1902

Към всяка балансова дата земеделската продукция, стоките и незавършеното производство са заложи като обезпечения на задължения по кредити на Групата.

5. Търговски вземания

	30 юни 2008 ‘000 лв.	31 декември 2007 ‘000 лв.
Търговски вземания, бруто	7 291	1 212
Търговски вземания, нето	7 291	1 212

Балансовата стойност на търговските вземания се счита за разумна приблизителна оценка на справедливата им стойност.

Всички търговски вземания на Групата са проверени за индикации за обезценка и не са открити условия за начисляването на такава.

Търговските вземания са дължими в срок от една година и не съдържат ефективна лихва. Всички търговски вземания са обект на кредитен риск. Ръководството на Групата не идентифицира специфичен кредитен риск, тъй като търговските вземания се състоят от голям брой отделни клиенти.

Значимите търговски вземания към 30 юни 2008 г. са както следва:

	30 юни 2008 ‘000 лв.	31 декември 2007 ‘000 лв.
Пиво Груп ООД	200	125
Рийс – стройинвест ООД	-	30
Готика ЕООД	69	165
Копойджиев – ИЛ – Илияз Юмеров ЕТ	-	26
ОПК Дунав	-	29
ЗК Единство с. Партизани	230	18
Винпром Алвина ООД	-	14
Грант Торнтон ООД	-	51
Уиндоус Парк ООД	-	55
Златекс ООД	-	108
Римекс Инженеринг ООД	-	296
Хрими ЕООД	-	91
Газоснабдяване Разград АД	-	6
Други	685	198
Римекс Агрохолдинг АД	1560	-
Аспарухово Лейк Инвестмън Къмпани ООД	336	-
GLENCORE GRAIN BV	109	-
ROYAL IMPORTS INC	96	-
Агроном ООД	81	-
Агроспектър ЕООД	111	-
Алфа Комерс	241	-
ЗК Орлова могила	264	-

ЗПК Нива с. Ветрино	156	-
БГ Агро Варна ООД	537	-
БГ Агро Разград ООД	651	-
БГ Агро Зърнена компания ООД	96	-
Панацея ООД	99	-
ЗКПУ Торлак	68	-
Асе Груп ООД	270	-
АГРО СИМ ЕАД	84	-
Кооперация Малки Лом	260	-
Агрошанс 53 ЕТ	53	-
Дунав-2007-Тутракан ЕООД	53	-
Готика ЕООД	71	-
Панацея ООД	99	-
ЗКПУ Пчела с. Пчелник	64	-
Стемагро ЕООД	72	-
АгроБулс ООД	361	-
Кооперация Гурково с. Гурково	144	-
ПТК Житница	171	-
	7 291	1 212

Ръководството на Групата не идентифицира специфичен кредитен риск, тъй като търговските вземания се състоят от голям брой отделни клиенти.

6. Други вземания

	30 юни 2008	31 декември 2007
	'000 лв.	'000 лв.
Други вземания	407	209
	407	209

Другите краткосрочни вземания към 30.06.2008 г. са формирани от вземания по дадени аванси на подотчетни лица – 241 хил.лв., платени да края на годината винетки, застраховки каско и ГО, данък сгради и такса смет и други – 166 хил.лв.

7. Данъци за възстановяване

	30 юни 2008	31 декември 2007
	'000 лв.	'000 лв.
Данък върху добавената стойност	1 787	320
Корпоративен данък - авансови вноски за 2008 г.	164	-
местни данъци авансови вноски	26	-
	1 977	320

Данъкът върху добавената стойност за възстановяване е формиран от текущи вземания на Групата по Закона за данък върху добавената стойност.

8. Парични средства

	30 юни 2008	31 декември 2007
	'000 лв.	'000 лв.
Парични средства в банки	120	17
Парични средства в брой	129	75
	249	92

9. Собствен капитал

9.1. Акционерен капитал

Регистрираният капитал на Групата се състои от 40 357 440 броя обикновени, свободно прехвърляеми, безналични акции на „БГ АГРО” АД с номинална стойност 1 лев за всяка акция. Всички акции са с право на получаване на дивидент и ликвидационен дял и представляват един глас от Общото събрание на акционерите на предприятието - майка.

	30 юни 2008
	'000 лв.
Брой акции, напълно платени	
- в началото на годината	40 357
Брой акции, напълно платени към 30 юни 2008 г.	40 357

9.2. Законови резерви

Законовите резерви са образувани от разпределението на печалбата, съгласно изискванията на Търговския закон на Република България.

10. Дългосрочни финансови пасиви

	30 юни 2008	31 декември 2007
	'000 лв.	'000 лв.
Банкови заеми – дългосрочна част	2 322	2 322
Задължения по финансов лизинг – дългосрочна част	1 313	1 193
	3 635	3 515

Банкови заеми и лизинговите договори са описани в годишния консолидиран отчет на Групата към 31.12.2007 г.

11. Краткосрочни финансови пасиви

	30 юни 2008	31 декември 2007
	'000 лв.	'000 лв.
Краткосрочни банкови заеми	19 713	14 476
Други дългосрочни заеми – краткосрочна част	-	15
Дългосрочен банков заем - краткосрочна част	479	958
Задължения по финансов лизинг – краткосрочна част	554	614
	20 746	16 063

Банковите заеми за оборотни средства на Групата, оповестени в годишния консолидиран отчет към 31 декември 2007 г., са предоговорени към 31 март 2008 г., както следва:

- Договор за револвиращ банков кредит кредит № 76/05205/01008, сключен на 14 януари 2008 г. между УниКредит Булбанк като кредитор и БГ Агро АД, БГ Агро Търговска Компания, БГ Агро Земеделска Компания, БГ Агро Складово Стопанство, БГ Агро Растителна Защита и Булпорт, всички като кредитополучатели и солидарни длъжници в размер до 25 млн. лева или равностойността им в щатски долари, предназначен за оборотни средства за финансиране на собствено селскостопанско производство и търговска дейност на кредитополучателите; и (2) кредит под условие в размер до 1 млн. лева или равностойността им в щатски долари за издаване на банкови гаранции в лева и чуждестранна валута. Крайният срок на ползване и издължаване на сумите по двата кредита е до 10 януари 2013 г.

- Договор за банков овърдрафт кредит № 77/05205/01008, сключен на 14 януари 2008 г. между УниКредит Булбанк като кредитор и БГ Агро Търговска Компания с общ размер до 2 млн. лева, предназначен за осъществяване на текущи разплащания на кредитополучателя. Крайният срок на ползване и издължаване на сумите по предоставения кредит е до 10 януари 2013 г.

12. Данъчни задължения

	30 юни 2008	31 декември 2007
	'000 лв.	'000 лв.
Корпоративен данък	-	329
ДДС за внасяне	4	94
Данък общ доход	4	1
	8	424

Задълженията за корпоративен данък за 2007 г. са внесени към 31.03.2008 г.

В междинния консолидиран отчет към 30.06.2008 г. не са отчитани разходи за данъци. Същите ще бъдат представени на годишна база.

13. Търговски задължения

Значимите търговски задължения към 30 юни 2008 г. са следните:

	30 юни 2008	31 декември 2007
	'000 лв.	'000 лв.
Афер България ЕООД	-	1 627
Инжстройинженеринг ЕООД	-	111
Други	363	33
Римекс Агрохолдинг АД	70	-
Агро Био Трейдинг ООД	305	-
БАСФ ООД	430	-
К.Н.Ефтимиадис България ЕООД	129	-
Шмиц Каргобул България ООД	137	-
Пионер семена България ЕООД	365	-
Роведи Агро ООД	71	-
Алфа Комерс ООД	83	-
Панацея ООД	72	-
	2 025	1 771

Не са представени справедливи стойности на търговските и други задължения, тъй като поради краткосрочния им характер, ръководството на Групата счита, че стойностите, по които те са представени в баланса, отразяват тяхната справедлива стойност.

14. Други задължения

	30 юни 2008	31 декември 2007
	'000 лв.	'000 лв.
Наемни задължения	890	156
Други	21	14
	911	170

Наемните задължения са свързани с неизплатени ренти за стопанската 2007/2008 г., дължими към 30 юни 2008 г.

15. Приходи от продажби

	30 юни 2008
	'000 лв.
Приходи от продажба на продукцията	83
Приходи от продажба на стоки	24 749
Приходи от продажба на услуги	530
	25 362

16. Други доходи

	30 юни 2008
	'000 лв.
Печалба от първоначално признаване на земеделска продукция по справедлива стойност, намалена с приблизителната оценка на разходите по продажби	1 391
Доход от преобразуване	101
Субсидии от Европейските фондове по реда и условията на Схемата за единно плащане на площ	868
Приходи от правителствени дарения за амортизируеми активи	183
Печалба от продажба на дълготрайни активи	56
Други приходи	6
	2 605

Другите доходи от преобразуване са формирани в резултат на признати от Групата към датата на преобразуване като доход в Консолидирания отчет за доходите на част от придобитите нетни активи по договор за преобразуване с „Гифта” АД от 10 август 2007 г. в съответствие с прилагането на МФСО при изготвяне на Консолидираните финансови отчети на Групата .

17. Приходи от лихви и разходи за лихви

Следните суми за приходи от лихви и разходи за лихви са включени в Консолидирания отчет за доходите за периода:

	30 юни 2008
	'000 лв.
Приходи от лихви, свързани с:	
- предоставени заеми	1
	1
Разходи за лихви, свързани с:	
- банкови заеми	(712)
- финансови лизинг	(74)
	(786)

18. Други финансови приходи и разходи

30 юни 2008
'000 лв.

Резултат от промяна във валутните курсове	79
Други финансови разходи	(114)
	(35)

Другите финансови разходи са генерирани основно от банкови такси по предоставяне и предоговаряне на банкови заеми, финансов лизинг и операции в обслужващи ни банки.

19. Доход на акция

Основният доход на акция е изчислен като за числител е използвана величината – нетен резултат за периода, подлежащ на разпределение към акционерите на Групата, а за знаменател – среднопретегленият брой на държаните обикновени акции за периода.

Среднопретегленият брой акции, използван за изчисляването на основния доход на акция, както и нетният финансов резултат, подлежащ на разпределение между притежателите на обикновени акции, е както следва:

30 юни 2008

Нетна печалба за периода	2 435 000
Среднопретеглен брой акции	40 357 440
Основен доход на акция за периода (лева за акция)	0.06

20. Сделки със свързани лица

Транзакциите със свързани лица не са извършвани при специални условия и никакви гаранции не са били предоставяни или получавани.

Към края на второто тримесечие на 2008 г. съществуват следните вземания и задължения:

Краткосрочни вземания от други свързани лица

хил. лв.

Гифта АД	21
БИСК ЕООД	31
БГ Агро Зърнена Компания ООД	96
БГ Агро Варна ООД	665
БГ Агро Разград ООД	783
Други	20
	1 616

Краткосрочни задължения към други свързани лица

хил. лв.

Гифта АД	1285
БИСК ЕООД	5
Александров ЕООД	91
БГ Агро Варна ООД	501
БГ Агро Разград ООД	600
Мартрейд М ЕООД	6
Булсекюрити ЕООД	25
Булконсулт ЕООД	8
	<hr/>
	2 521

21. Събития, настъпили след датата на баланса

За периода след датата, към която е съставен Междинния консолидиран финансов отчет, до датата на публикуването му не са настъпили други важни и/или значителни за дейността на Групата некоригиращи събития, неоповестяването на които би повлияло за вярното и честно представяне на Консолидираните финансови отчети.